
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-SML-00295-2015-957-D07 

 

 

 

DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ O DÍLO: „SENINKA KM 0,360-1,200“ 

č. objednatele: S957/2015/175 

č. zhotovitele:150261  

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: Ing. Liborem Strakošem, ředitelem Oblastního ředitelství jižní Morava, na základě 

pověření ze dne 31.12.2020  

ve věcech technických jedná: specialista vodního hospodářství, 

č. telefonu , e-mail:  

, správce toku, č. telefonu: , e-mail: 

 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové,  

číslo účtu: 26300-511/0100 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 

se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava,  702 00 Ostrava 

IČO: 427 67 377                        

DIČ: CZ42767377 

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 

zastoupená Ing. Zdeňkem Legerským, členem představenstva 

číslo telefonu: ,  e-mail:  

bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Ostrava 

číslo účtu: 1022147761/0100 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo č. 

S957/2015/175 ze dne 21.12.2015  (dále jen „dodatek č 7“):  

 

I. Předmět dodatku 

Název akce:      

 Projektová dokumentace pro ohlášení a provádění stavby:   

„Seninka km 0,360-1,200“; dále jen „projektová dokumentace“, 

na vodním toku: Seninka, číslo hydrologického pořadí: 4-11-01-057,  

IDVT: 10202946, ř. km: 0,360 - 1,200, katastrální území: Seninka, Valašská Polanka, Leskovec 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2

1. Předmětem změny smlouvy o dílo č. S957/2015/175 ze dne 21.12.2015 na základě tohoto 

dodatku č. 7 je dohoda smluvních stran o změně termínu předání a převzetí projektové 

dokumentace ve stupni pro vydání stavebního povolení a provádění stavby z důvodu 

nestandardního termínu vydávání stanovisek dotčených úřadů a organizací v době 

omezování jejich činností z důvodu koronavirové epidemie. Předmětem změny smlouvy                

o dílo  na základě tohoto dodatku č. 7 je rovněž dohoda smluvních stran o změně 

autorizované osoby, která zpracuje projektovou dokumentaci na základě smlouvy. 

2. Změny podle předmětného dodatku nejsou důvodem k navýšení ceny za zpracování 

projektové dokumentace. 

 

II.  Změna termínu plnění  

1. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli na základě tohoto dodatku řádně 

provedené dílo,   tj. projektovou dokumentaci ve stupni pro vydání stavebního povolení 

a provádění stavby, nejpozději v termínu  do 30.6.2021. 

2. Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout objednateli pro potřeby dokumentační komise 

objednatele 2 vyhotovení kompletní dokumentace v tištěné podobě a 1 vyhotovení 

kompletní dokumentace v elektronické podobě (needitovatelné – formát pdf., 

editovatelné - formát doc. xls. dwg.), a to minimálně ve lhůtě 3 týdnů před uplynutím 

termínu řádného provedení díla podle předchozího odstavce, tj nejpozději v termínu 

do 9.6.2021. 

 

III.  Změna autorizované osoby 

Smluvní strany se dále tímto dodatkem dohodly současně na změně autorizované osoby, 

která zpracuje projektovou dokumentaci. Z důvodu úmrtí původní autorizované osoby 

bude na základě tohoto dodatku stanovena autorizovanou osobou : 

 

Autorizovaná osoba v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství nebo 

v oboru stavby pro plnění funkcí lesa.  

 

IV. Závěrečná ujednání  

1. Ostatní  ustanovení smlouvy o dílo č. S957/2015/PD/175 zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Otázky smluvně neupravené se řeší dle ustanovení občanského zákoníku. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

4. Výše uvedenou smlouvu o dílo je možno měnit pouze oboustranně schválenými písemnými 

dodatky. 

5. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 

(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění. 

6. Každá smluvní strana je si vědoma povinnosti upozornit druhou smluvní stranu na takové 

informace a údaje ve smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny 

(uveřejněny), neboť ochrana takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních 

právních předpisů. 

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tohoto dodatku 

vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou 

jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.  

8. Tento dodatek je vyhotoven v počtu čtyř stejnopisů, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží 

každá ze smluvních stran. 

 

Ve Zlíně dne:                       V Ostravě dne:  

 

  

 

………………………………………….                 …………………………………………. 

                 Ing. Libor Strakoš   Ing. Zdeněk Legerský                  

 ředitel Oblastního ředitelství jižní Morava člen představenstva 

         Lesy České republiky, s.p. DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 

 

 




